"  partem  Ily hernia).     Gilebertus  de 
"  Clare,  filius  et  hares  Ricardi  de 

"  Clare  comitis  Gloucesti-isc,  volun- 
'•  tate   paterna    desponsavit    filiam 
"  comitis  Marchia)  in  partibus  ti-ans- 
"  marinis,  neptem  scilicet  domini 

"  regis  et  electi  WintonisD." 

=•  patvrna-]  The  MS.  has  P"*^™»- 

-*  superna. 

The  passage  is  repeated  in  the  next 

page,  Avhere  propria  is  read. 

\ 
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Domimis    Henricus    rex  Anglise    tenuit    sua    Natalia  A.D.  1254. 

apud  Parisius,     tribus  regibus    ibi  existentibus,    scilicet  Henry  in. 

rege  Francorum  et  filio  suo  rege,  et  rege  Avernise,^  et 
comite  Gloucestrise.     Dominus  rex   una  cum   regina  et 

comite    Gloucestrice    et    cseteris    magnatibus    Angli93   a 

partibus    transmarinis    remeavit    circa    Circumcisionem 

Domini.      Magnum    parliamentum    extitit    apud    Por-  Parliament 
tesmwc    de    transfretatione    magnatum    Anglise,     quod  at  Ports- 
translatum    fuit     apud    Londoniam,    ac     postea     apud 

Wyntoniam,  ubi  responsum  est  per  dominum  Ricardum  Refusal  of 

de    Clare,    omnibus   magnatibus  assentientibus,  se  nolle  ̂ '^^  barons to  cross 

transfretare,  donee   ei   plenarie  ea  quse   sibi  jure  hsere-  unless 

ditario  competebant,  per  dominum  regem  restituerentur  ;  ^^^^^"  ̂ 'gl'ts .    ,  .  .  were  re- 
quia  non  minimo  tempore   antea   prseterito  omnia  qu?e  stored. 

exigebat,  filio   suo  Eadwardo   in   partibus   transmarinis 
existens  imperpetuum    contulit,    scilicet    Bristollas  cum 

pertinentiis,  et  alia  quamplurima. 

Decanus    Exonise,    scilicet    magister    Willelmus    de  Resio'na- 

Staneweya,  resignavit  ecclesiam  de  Chitelliamptone.        t"'^  o/"  *^ 
[vii.  idus  Septembris  Picardus  de   Clare  comes  Glou-  chittie- 

cestrijB    adivit     dominum     regem    apud     Burdelagum.  |iampton ^  ^  °  by  vV .  de 
Dominus     rex     totam     adeptus    Gasconiam    filio     suo  Stan  way. 

Eadwardo     eandem    totaliter    contulit,    qui    voluntate  Gascony 

propria  ̂   nupsit  sorori  regis  Hispanise.     Circa   Circum-  prince 
cisionem  rex  a  partibus  transmarinis  remeavit.]  Edward. 

Viam     universse     carnis     dominus     Robertus     bon?e  Death  of 

memoriae   quondam   abbas  Theokesberiae   ingressus  est,  ̂ ^^^ 
xii.    kal.    Decembris,    die    Sancti    Eadmundi,    pro    quo  Nov.  20.